
UNIVERSIDAD NACIONAL
COLEGIO NACIONAL DE

DE CéRDOBA
MONSERRAT

EXP-UNC

córdoba 3 i I'|AR :3i I

El fallecimiento del señor Tomás Ontivero, padre del
Ontivero (Legajo No 32391), ocurrido el día 22 de marzo de

VISTO:

Señor Profesor Mario
2016.

CONSIDERANDO:

Jng

Secrela r¡c

UflC

Que el Señor Profesor Mario Ontivero (Legajo No

32391), es docente de este Colegio en la actualidad.

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
RESUELVE:

Art. 1o-Adherir al sentimiento de pesar por el fallecimiento del señor Tomás Ontivero,
ocurrido eldia22 de marzo de2016.

Att. 2o- Autorizar a la Secretaría de Asuntos Económicos a cubrir los gastos
realizados en Ia publicación del aviso fúnebre, por un importe de $ 352.35
(pesos trescientos cincuenta y dos con treinta y cinco centavos) según
factura B No 0003-00001432 de receptoria La Voz del lnterior, de fecha 28
de marzo de 2016.

Art. 3o- Comuníquese, publíquese y archívese.
¡

SALs (xo\
Af.-"+'

*#
'§

1

¿, \_

\U¡ \

oi

.L/
lng" ALUiJ SERGIO

D¡RECTOR
UNC - Co!§sio tlecioftsl rr?

§

iL

Obispo Trejo y Sanabria 294i CP: X5000lYF / Córdoba / Argentina

Tel.: (54 0351) 4332079 / monserrat@cnm.unc.edu.ar / www.cnm.unc.edu.ar

,l,'t ,

Éi" í] /-.I r- tsr_ \_l
!----rk* \* v, i

vr{


